ESTADC) D() PA"I3ANÁ
,,\MARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

rNDrcAÇÃoN" lj8 ,DE 2orr'.."""
,J?toÊy)nbldo

(Proponcnte: Vereador Xavier/Rcp ublicanos)
Protoco Õ

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel/PR.

INDICQ nos termos que Íegem o a*.143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Executivo Municipal, perante a Secretaria Municipal de

Cultura, p^Íà que sejam verificadas providências a instalação de um palco par^
apresentações culturais e artísticas no Ecopark Oeste, locahzado no bairro Santa Cruz.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 10 de junho de 2022.

Otnr$rõr ffiluutrtpst Ue &ugrufrl

(r.4hXc^-i
Vereador/Republicanos

Justificação

A prcsente indicação tem por objetivo atcndcr uma demanda da comunidade, e promover
o desenvolvimento cultural e artístico da região aproveitando a infraestÍutuÍâ e o público que frequenta
o Ecopark Oeste, no bairro Santa Cruz.

Espero contâr com o apoio do Executivo em atender essa teivindicação, no aguardo de

resposta para darmos ciência à comunidade.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Para

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br